
Doplněk stravy Islandis je chutný tekutý extrakt, který obsa-
huje výtažky z islandského lišejníku, přesličky, mateřídoušky  
a anýzových semen. Je slazen medem. 

Obsažené bylinky byly tradičně používány v rámci péče o dý-
chací cesty a o zdraví plic. 

Lišejník z Islandu pečuje o normální funkci horních cest dý-
chacích, má antioxidační účinky, podporuje chuť k jídlu. 

Mateřídouška pečuje o normální funkci dýchacího systému, 
podporuje přirozenou obranyschopnost, prospívá trávení. 

Přeslička podporuje odolnost a zdravé dýchání, přispívá 
k osvěžení těla, prospívá vylučování a normální funkci močové 
soustavy, je užitečná pro kosti, klouby, pokožku, vlasy, nehty. 

Anýz napomáhá správné funkci dýchacího systému, podpo-
ruje trávení a chuť k jídlu.

Med zlepšuje chuťové vlastnosti přípravku, je zdrojem enzy-
mů, minerálů a vitamínů.

Balení: 250 ml 
Doporučené dávkování: 15 ml 3x denně
Návod k použití: 15 ml (polévková lžíce) ráno, v poledne a večer, nezávisle 
na jídle, zapít
Složení: lišejníkový extrakt (Lichen islandicus), mateřídouškový extrakt 
(Thymi herba), přesličkový extrakt (Equiseti herba), anýzový extrakt 
(Anisi fructus), med

Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin IslanDIs

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Islandis

Péče o dýchací cesty

(doplněk stravy)


